[bookmark: _GoBack]別紙（様式１）
受　託　研　究　申　込　書

　　年　　月　　日

広島修道大学　学長　殿

委託者　　所在地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

広島修道大学受託研究取扱規程に基づき，下記のとおり研究を委託したいので申し込みます。

記

	□　研究課題

	□　研究目的・内容

	□　研究期間
	契約締結日　　　　～　　　　　年　　月　　日

	□　委託金額
（消費税及び地方消費税含む）

	□　希望する研究担当者
（所属・職　氏名）

	□本研究のために委託者が
提供される設備・備品等の
有　無
（名称・規格・数量）
	無　　・　　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　その他
	（競争的資金の場合は，事業名等を記入）

※非公開とする情報については，□欄にチェック（「レ」又は「■」を入れてください。）